15 а. Информация о тарифах на поставку электрической энергии

Приказ
Федеральной службы по тарифам
от "20" декабря 2012г. N 891-э
(опубликовано в Российской газете, N 5985, 18.01.2013)

Цены (тарифы) на электрическую энергию на 2013, поставляемые в условиях ограничения или отсутствия конкуренции при введении государственного регулирования, руб./МВт*ч (без НДС)
	№ п/п
	Субъект ОРЭ
	Наименование генерирующих объектов
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	31
	ОАО "Канская ТЭЦ"
	Канская ТЭЦ
	361,8
	381,03
	379,56
	395,1
	431,94
	450,4
	529,19
	517,84
	513,26
	388,04
	404,38
	464,25

	
	
	Канская ТЭЦ – бл. №2, новый ввод
	361,8
	381,03
	379,56
	395,1
	431,94
	450,4
	529,19
	517,84
	513,26
	388,04
	404,38
	464,25



Приложение
к приказу Федеральной
службы по тарифам
от "26" октября 2012 № 697/1-э
(опубликовано в Российской газете, 
N 278 (5951), 03.12.2012

Цены на мощность для генерирующих объектов, в отношении которых были указаны наиболее высокие цены в ценовых заявках на конкурентный отбор мощности на 2013 г. 
	Субъект ОРЭ
	Наименование генерирующих объектов
	Цена на генерирующую мощность, с 01.01.2013 по 30.06.2013, руб./МВт в месяц (без НДС)
	Цена на генерирующую мощность, с 01.07.2013 по 31.12.2013, руб./МВт в месяц (без НДС)

	ОАО "Канская ТЭЦ"
	Канская ТЭЦ
	366 447,12
	366 447,12




Приложение
к приказу Федеральной
службы по тарифам
от "29" ноября 2012 № 317-э/2
(опубликовано в Российской газете, 
N 289(5962), 14.12.2012

Цены (тарифы) на электрическую энергию (мощность), поставляемую в ценовых зонах оптового рынка субъектами оптового рынка - производителями электрической энергии (мощности) по договорам, заключенным в соответствии с законодательством российской федерации с гарантирующими поставщиками (энергоснабжающими организациями, энергосбытовыми организациями, к числу покупателей электрической энергии (мощности) которых относятся население и (или) приравненные к нему категории потребителей), в целях обеспечения потребления электрической энергии населением и (или) приравненными к нему категориями потребителей, а также с определенными правительством российской федерации субъектами оптового рынка - покупателями электрической энергии (мощности), функционирующими в отдельных частях ценовых зон оптового рынка, для которых правительством российской федерации установлены особенности функционирования оптового и розничных рынков 
	№ п/п
	Субъект ОРЭ
	Наименование генерирующих объектов
	с 01.01.2013г. по 30.06.2013г.
	с 01.07.2013г. по 31.12.2013г.

	
	
	
	Цена на электрическую энергию, руб./МВт.ч (без НДС)
	Цена на мощность, руб./МВт. в месяц (без НДС
	Цена на электрическую энергию, руб./МВт.ч (без НДС)
	Цена на мощность, руб./МВт. в месяц (без НДС)

	31
	ОАО "Канская ТЭЦ"
	Канская ТЭЦ
	457,12
	138 739,13
	471,17
	146 748,30

	
	
	Канская ТЭЦ БЛ-2
	457,12
	138 739,13
	471,17
	146 748,30



